一宮市告示第２０８号

 ウォーカブル空間デザインプロジェクト（一宮駅周辺地区デザイン計画策定業務委託）

について、プロポーザル方式により参加者を募集するので、次のとおり告示する。

 令和７年４月１６日

                            一宮市長 中野 正康

１．委託業務の内容等

（１）業務名

ウォーカブル空間デザインプロジェクト（一宮駅周辺地区デザイン計画策定業

務委託）

（２）業務内容

別紙「ウォーカブル空間デザインプロジェクト（一宮駅周辺地区デザイン計画

策定業務委託）特記仕様書(案)」（以下「仕様書」という。）のとおりとする。

（３）履行期間

契約締結日の翌日から 2026年 3月 13日まで

（４）提案限度額

 金 26,532,000円（消費税及び地方消費税等を含む）

     ※上記限度額は、契約金額の上限を示すものであり、本市とこの金額で契約を

約束するものではない。

（５）契約方法

随意契約

２．プロポーザルの参加資格

   「ウォーカブル空間デザインプロジェクト（一宮駅周辺地区デザイン計画策定業務

委託）プロポーザル実施要項」（以下「実施要項」という。）のとおり

３．参加表明書、企画提案書の提出

   実施要項のとおり

    ※提出期限 参加表明書：2025年 4月 28日 午後 5時

          企画提案書：2025年 5月 29日 午後 5時

４．評価項目、選定基準

   実施要項のとおり

５．担当課

   一宮市まちづくり部都市計画課

６．その他

   詳細は、実施要項及び特記仕様書（案）による。